
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice (“Glasnik Grada Koprivnice” broj 4/09., 

1/12., 1/13. i 3/13. – pročišćeni tekst) zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada 

Koprivnice dana 14.06.2016. godine, donio je  

 

 

RJEŠENJE  

o razrješenju predsjednice Vijeća za prevenciju  Grada Koprivnice 

 

 

I. 

 

 VESNA ŽELJEŽNJAK, razrješuje se dužnosti predsjednice Vijeća za prevenciju  

Grada Koprivnice.  

 

 

 

II. 

 

Ovo Rješenje objavit će se u "Glasniku Grada Koprivnice". 

 

 

KLASA: 210-01/15-01/0002 

URBROJ: 2137/01-03-01/2-16-35 

Koprivnica, 15. lipnja 2016. 

 

 

                                                            

                                                                           ZAMJENIK KOJI OBNAŠA 

DUŽNOST  GRADONAČELNIKA: 

        

Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


